МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15.11.2019                                                                                                                                   № 105
с. Малиновка Кожевниковского района Томской области
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета

Малиновского сельского поселения «О бюджете

 муниципального образования «Малиновское

сельское поселение» на 2020 год»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 14 Устава Малиновского сельского поселения, положение  о публичных  в Малиновском сельском поселении, утвержденным решением Совета Малиновского сельского поселения от 11.11.2016г № 184 «О положении публичных слушаниях в Малиновском сельском поселении»

Совет Малиновского сельского поселения решил:

1.Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Малиновского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Малиновское сельское поселение» на 2020 год» на 26 ноября 2019 года в 15-00 часов в здании Малиновской ООШ

2. Назначить организатором публичных слушаний согласительную комиссию в составе: Леонов П.М., Деликова О.А., Сергеева Т.А.

3.Установить, что письменные замечания по проекту решения Совета Малиновского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Малиновское сельское поселение» на 2020 год» принимаются по адресу с. Малиновка, ул. Школьная 13, устные по телефону 53-146.

4. Назначить ответственным за сбор замечаний и предложений по проекту решения Совета Малиновского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Малиновское сельское поселение» на 2020 год» главного специалиста по управлению делами администрации Ситникову В.М.

5.Поручить постоянной комиссии по экономике и финансам Совета Малиновского сельского поселения подготовить заключение по итогам публичных слушаний с целью принятия бюджета муниципального образования «Малиновское сельское поселение»  во втором чтении.

6. Обнародовать в установленном Уставом Малиновского сельского порядке до 20 ноября 2019 года проект решения Совета Малиновского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Малиновское сельское поселение» на 2020год»

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета Малиновского
сельского поселения

                                                                                     И.К.Бессмертный
Глава Малиновского сельского поселения

                                Н.И.Абрамова